Report Rendiconto

08/01/2024

Resoconto della gestione finanziaria del contratto a termine della sua
esecuzione

art. 29,comma 1,D.Igs. n. 50/2016,e art. 37,comma 1,lettera b),D.lgs n. 33/2013

Oggetto Affidamento

SmartCIG

Procedura scelta dal contraente

Aggiudicatario

Data stipula contratto

Data inizio

Data fine

Importo aggiudicazione
Totale delle somme liquidate

Data ultimo mandato

Report Rendiconto

Noleggio refrigeratore ad acqua a servizio dell'impianto
di condizionamento Palazzo Bastogi Via Cavour 18

Z523B0085A

AFFIDAMENTO DIRETTO

Termotecnica Picchiarini [ Codice Fiscale:
05065440488 Partita IVA: 05065440488]

07/06/2023
19/09/2023
€ 21.800,00
€ 21.800,00

21/09/2023

Paginaldil




